Проект

МИНИСТЕРСТВО ПО ЗЕМЕЛЬНЫМ И ИМУЩЕСТВЕННЫМ ОТНОШЕНИЯМ
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПРИКАЗ

от «____» мая 2018 г. № _____

Об утверждении Порядка работы конкурсной комиссии для проведения
конкурса на замещение вакантной должности государственной гражданской

службы Республики Дагестан в Министерстве по земельным и
имущественным отношениям Республики Дагестан и включение в кадровый

резерв Министерства по земельным и имущественным отношениям
Республики Дагестан и Методики проведения конкурса на замещение

вакантной должности государственной гражданской службы Республики
Дагестан в Министерстве по земельным и имущественным отношениям
Республики Дагестан и включение в кадровый резерв Министерства по

земельным и имущественным отношениям Республики Дагестан

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  27  июля  2004  г.  №  79-ФЗ

«О  государственной  гражданской  службе  Российской  Федерации»  (Собрание

законодательства Российской Федерации, 2004, № 31, ст. 3215; 2006, № 6, ст. 636;

2007, № 10, ст. 1151; № 16, ст. 1828; № 49, ст. 6070; 2008, № 13, ст. 1186; № 30,

ст. 3616; № 52, ст. 6235; 2009, № 29, ст. 3597, ст. 3624; № 48, ст. 5719; № 51,

ст. 6150, 6159; 2010, № 5, ст. 459; № 7, ст. 704; № 49, ст. 6413; № 51, ст. 6810;

2011, № 1, ст. 31; № 27, ст. 3866; № 29, ст. 4295; № 48, ст. 6730; № 49, ст. 7333;

№ 50, ст. 7337; 2012, № 48, ст. 6744, № 50, ст. 6954, № 52, ст. 7571, № 53, ст. 7620,

ст. 7652, 2013, № 14, ст. 1665, № 19, ст. 2326, ст. 2329, № 23, ст. 2874, № 27,

ст. 3441, ст. 3462, ст. 3477, № 43, ст. 5454, № 48, ст. 6165, № 49, ст. 6351, № 52,

ст. 6961, 2014, № 14, ст. 1545, № 52, ст. 7542; 2015, № 1, ст. 62, ст. 63, № 14,

ст. 2008, № 24, ст. 3374, № 29, ст. 4388, № 41, ст. 5639; 2016, № 1, ст. 15, ст. 38,

№ 22, ст. 3091, № 23, ст. 3300, № 27, ст. 4157, ст. 4209; 2017, № 1, ст. 46, № 15,

ст. 3929, № 27, ст. 3929, ст. 3930, № 31, ст. 4741, ст. 4824, 2018, № 1, ст. 7), Указом

Президента Российской Федерации от 1 февраля 2005 г. № 112  «О конкурсе на

замещение  вакантной  должности  государственной  гражданской  службы

Российской  Федерации»  (Собрание  законодательства  Российской  Федерации,

2005, № 6, ст. 439; 2011, № 4, ст. 578; 2013, № 12, ст. 1242; 2014, № 12, ст. 1263;

2016,  № 52,  ст.  7604;  2017,  № 37,  ст.  5506),  и  постановлением Правительства

Российской  Федерации  от  31  марта  2018  г.  №  397  «Об  утверждении  единой

методики  проведения  конкурсов  на  замещение  вакантных  должностей

государственной  гражданской  службы  Российской  Федерации  и  включение  в

кадровый  резерв  государственных  органов»  (Официальный  интернет-портал

правовой  информации  www.pravo.gov.ru,  2018,  10  апреля,  №____________)

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить прилагаемые:

Порядок  работы  конкурсной  комиссии  для  проведения  конкурса  на

замещение  вакантной  должности  государственной  гражданской  службы

Республики  Дагестан  в  Министерстве  по  земельным  и  имущественным

отношениям Республики Дагестан и включение в кадровый резерв Министерства

по земельным и имущественным отношениям Республики Дагестан;

Методику  проведения  конкурса  на  замещение  вакантной  должности

государственной гражданской службы Республики Дагестан в Министерстве по

земельным и имущественным отношениям Республики Дагестан и включение в

кадровый  резерв  Министерства  по  земельным  и  имущественным  отношениям

Республики Дагестан.

2. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заместителя

министра  по  земельным  и  имущественным  отношениям  Республики  Дагестан

Т.М. Шабанова.

3.  Настоящий  приказ  вступает  в  силу  со  дня  его  официального

опубликования.

Заместитель Председателя Правительства
Республики Дагестан - министр Е.А. Толстикова